
/ CÂMARA MUNICIPAL 
GUARACIABA DO NORTE 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

O PODER LEGISLATIVO DE GUARACIABA DO NORTE/CE torna público o Extrato do 
Instrumento Contratual resultante do Pregão Presencial N.°03.003.2021: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CAMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FONTE DE RECURSO E ELEMENTO DE DESPESAS: 

Órgão 01 CAMARA MUNICIPAL 
Unidade Orçamentária 2.001 - CAMARA MUNICIPAL 

Dotação Orçamentária 	01 .01.01 .031.0001.2.001 Manutenção da Camara Municipal 

Elemento de Despesas 3390.3900 - Serviços Pessoa juridica 

Fonte do Recurso Próprios 

OBJETO: Serviços de fornecimento de Buffet: coffee break e coquetel para Sessões 
ordinárias, extraordinárias, solenes e eventos realizados pela a Camara Municipal 
de Guaraciaba do Norte/Ce, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 

. 	VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de Dezembro de 2020; 

CONTRATADOS / ASSINANTES: 1. JANMILLA NOBRE MARTINS  -  IDEAL 
DELICATESSEN/ JANMILLA NOBRE MARTINS. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Jaques Carvalho Viana. 

VALORES:: JANMILLA NOBRE MARTINS - IDEAL DELICATESSEN no Item 01, no valor 
global de R$ 30.750,00 (trinta mil setecentos e cinquenta reais). 

GUARACIABA DO NORTE/Ce, 22 de Outubro de 2021. 

aana Feheirafo 
Pregoeiro do Poder Legislativo 

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira 

www.cmguaradabadonorte.ce.gov.br/camaramunicjpalguaracjaba61gmajI.com  
CE - 327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 01.619.223/0001-02 

Fone: 3652  -  2175 



CÂMARA MUNICIPAL 
	o 

GUARACIABA DO NORTE 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL 

• Certificamos que o(s) extrato(s) dos Contratos decorrentes do Pregão Presencial n 
03.003.2021, cujo objeto é a Serviços de fornecimento de Buffet: coffee break e 
coquetel para Sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e eventos realizados pela 
a Camara Municipal de Guaraciaba do Norte/Ce, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA, foi afixado no dia 22 de Outubro de 2021, no flanelógrafo desta CÂMARA 
Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor. 

GUARACIABA DO NORTE/Ce, 22 ! 	tubro de 2021. 

JAQU/' AR 'ALHO VIANA 
Ordenad. (a) das CÂMARA MUNICIPAL 

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira 

www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br/camaramuniapalguaraciaba61gmall.com  

CE —327, Rodovia Dep. José Maria Meio - CNPJ: 01.619.223/0001-02 
Fone: 3652 - 2175 


